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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528009Q

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit SKENDOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Pjeter Bogdani”, Pallati Teuta Konstruksion 
kati 8 nr 36, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksporti dhe tregtimi me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme industriale, artikujve ushqimorë, 
blegtoralë, bujqësorë, hidrokarbure, elektronikë, informatikë, 
si dhe ndërmjetësimi në shitblerjen e çdo produkti apo 
shërbimi tjetër të lejuar për tregtim në Shqipëri dhe jashtë 
saj.  Tregtimi i karburanteve, lubrifikantëve dhe 
nënprodukteve të tjera të naftës, tregtimi i të gjitha 
nënprodukteve.  Tregtia me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike. Ndërmjetësimi në shitblerjen e energjisë elektrike 
në Shqipëri dhe jashtë saj, shpërndarja dhe prodhimi i saj.  
Hapja dhe ushtrimi i aktivitetit të agjencive turistike, detare 
dhe spedicionere, të shërbimit social privat me anë të 
hoteleve, bareve, restoranteve, si dhe transporti 
ndërkombëtar i pasagjerëve dhe mallrave të çdo lloji, me 
mjetet e veta të komunikacionit tokësor e detar apo me mjete 
të palëve të treta. Prodhimi i Airgaz, produkteve dhe 
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nënprodukteve të gazit.  Pjesëmarrja në panaire kombëtare 
dhe ndërkombëtare, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
aktivitetit tregtar të shoqërisë, por edhe mundësimin e arritjes 
së marrëveshjeve kontraktore me persona juridikë vendas 
dhe të huaj, për zgjerimin apo bashkëpunimin e aktivitetit të 
përbashkët tregtar me ta, krijimin e shoqërive të përbashkëta 
tregtare vendase dhe të huaja, si dhe pjesëmarrjen në tendera 
brenda dhe jashtë vendit, që lidhen me realizimin e 
objektivave të shoqërisë.  Konsulencë për marrëdhënie dhe 
marrëveshje ndërkombëtare midis shteteve, enteve publike 
dhe private, duke përfshirë edhe pikat e aktivitetit të 
përshkruara në statut.  Ndërtimi i infrastrukturës, faciliteteve 
dhe objekteve të llojeve dhe përmasave të ndryshme brenda 
dhe jashtë Shqipërisë.  Sidoqoftë, asgjë nuk do të 
interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së shoqërisë për të 
hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione të tjera tregtare 
që janë të lidhura me apo në funksion të objektit të 
mësipërm. 
Vasil Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Laert Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKENDOR
E-Mail: laertgjoni5@gmail.com  
Telefon: 0041799668786  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689EED94-0265-4F63-8BB8-57E6C87AE1E1
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426969-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D05B95-36DB-4E10-8915-5FF216754DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C96EFE-039C-4AA3-9144-651DA6ADC571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86E4D0-B24E-4C0D-B0F0-A3C1D6840605

